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
Terrasse, einem stark sanierungsbedürftigen Swimmingpool, einer 
Garage (1970er), einem Gartenhaus und einem Gewächshaus. 

Hauchen Sie diesem einzigartigen Anwesen neues Leben ein und 
beziehen Sie das Haus selbst oder nutzen Sie es als attraktive Kapi-
talanlage!
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trendyINTRO
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Freuen Sie sich auf Ihr zukünftiges Ein- bis Dreifamilienhaus mit char-
mantem Altbau-Flair am Märchenviertel von Berlin-Köpenick. Hier 
erwartet Sie eine außergewöhnlich gute Infrastruktur in Laufdistanz 
zum S-Bahnhof Köpenick (S3) und zum Forum Köpenick. 

So ist z. B. der nächste EDEKA-Markt nur rund 150 Meter von Ihrem 
Wohnhaus entfernt. Auch zahlreiche weitere Lebensmittelläden sind 
schnell zu Fuß oder mit dem Fahrrad erreicht. Die Haltestelle der 
Tram 62/63 befindet sich beinahe genau vor Ihrer Haustür. Auch 
verschiedene Bildungseinrichtungen, Ärzte, Restaurants usw. sind in 
der direkten Umgebung angesiedelt.



WOHNZIMMER

Viel freundliches Tageslicht 
Hohe Decken
Dielenboden

Manuelle Rollladen
Doppelholzfenster mit Griffoliven 
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BÄDER

Gefliestes Tageslicht-Badezimmer in allen 
Wohnungen
Alle Wohnungen mit Badewanne, Wasch-
tisch und WC
Durchlauferhitzer für Warmwasser

11



KÜCHE

Separater Küchenraum im EG und OG
Mit Fenster in Richtung des Gartens

Einbauschrank mit Stauraum in jeder Küche
Küchenzeile im Dachgeschoss möglich
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SCHLAFZIMMER

Manuelle Rollladen in allen Zimmern
Elektrischer Rollladen im EG-Schlafzimmer
Heizkörper in allen Räumen
Dielenboden
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trendyGRUNDRISSE



Die hier angeführten Angaben basieren auf den Vorgaben der Eigen-
tümer oder deren Unterlagen.

trendyGRUNDRISS EG

15
Terrasse

Wohnzimmer 

Schlafzimmer 1

Schlafzimmer 2

Schlafzimmer 3

Küche 

Bad

Flur 2

Abstellraum

Terrasse (50% von 20,00 m²)

Wohnfläche

Flur 1

Terrasse (50% von 20,00 m²) 

Nutzfläche

19,70 m²

12,35 m²

15,60 m²

8,56 m²

3,93 m²

9,85 m²

6,84 m²

0,45 m²

10,00 m²

86,83 m²

8,43 m²

10,00 m²

105,26 m²



trendyGRUNDRISS OG

16Die hier angeführten Angaben basieren auf den Vorgaben der Eigen-
tümer oder deren Unterlagen.

Wohnzimmer 

Schlafzimmer 1

Schlafzimmer 2

Schlafzimmer 3

Küche 

Bad

Flur 2

Wohnfläche

Flur 1

Nutzfläche

20,33 m²

10,45 m²

13,27 m²

16,32 m²

9,00 m²

3,87 m²

7,05 m²

80,29 m²

8,43 m²

88,72 m²



trendyGRUNDRISS DG
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FLUR 3

Die hier angeführten Angaben basieren auf den Vorgaben der Eigen-
tümer oder deren Unterlagen.

Wohnzimmer 

Schlafzimmer 

Bad

Flur 2

Flur 3

Wohnfläche

Flur 1

Nutzfläche

18,44 m²

11,73 m²

4,27 m²

4,05 m²

2,84 m²

43,10 m²

2,30 m²

45,40 m²



trendyGRUNDRISS KG

18Die hier angeführten Angaben basieren auf den Vorgaben der Eigen-
tümer oder deren Unterlagen.

Lagerraum 1

Lagerraum 2

Lagerraum 3

Lagerraum 4

Lagerraum 5

Flur 1

Flur 2

Flur 3

Nutzfläche

8,77 m²

8,73 m²

15,60 m²

5,26 m²

9,57 m²

7,98 m²

10,51 m²

3,92 m²

70,34 m²



trendyAUSSTATTUNG



trendyAUSSTATTUNG

BÄDER
• Gefliestes Tageslicht-Badezimmer im EG mit Badewanne, 

Waschtisch und WC

• Gefliestes Tageslicht-Badezimmer im OG mit Badewan-

ne, Waschtisch und WC

• Gefliestes Tageslicht-Badezimmer im DG mit Badewanne, 

Waschtisch und WC

BÖDEN
• Dielen: Schlafzimmer, Anbau, gesamtes OG

• Fliesen: Badezimmer EG

• Laminat: Wohnzimmer EG, Küche EG, Flur EG

• Bodenfolie: Badezimmer OG, Dachgeschoss

DECKENHÖHEN
• Erdgeschoss: ca. 2,86 m

• Obergeschoss: ca. 2,86 m

• Dachgeschoss: bis ca. 2,44

• Keller: ca. 2,00 m

FENSTER
• Holzkastenfenster mit zwei Scheiben

20

• Zweifach verglaste Kunststofffenster im Anbau

• Manuelle Rollladen im EG und OG

• Elektrischer Rollladen im EG-Schlafzimmer 

• Jalousien im DG

GARTEN
• Ca. 20,00 qm große Terrasse

• Massiv gebaute Garage mit Gartenhaus
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